

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



**COURAGE MARINE GROUP LIMITED**

**勇利航業集團有限公司\***

(在百慕達註冊成立之有限公司)

(香港股份代號：1145)

(新加坡股份代號：ATL.SI)

**海外監管公告**  
**二零一五年中期業績**

本海外監管公告乃勇利航業集團有限公司(「本公司」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條項下的披露責任而作出及原以英文編製。中英文版如有歧義，概以英文版為準。

隨附公告(有關本公司及其附屬公司於二零一五年八月十三日刊發於新加坡證券交易所有限公司(「新交所」)之中期業績)乃根據新交所相關法規編製。該報告所載的財務資料已根據國際財務報告準則編製且未經審核。本公司股東及公眾投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

承董事會命  
**勇利航業集團有限公司**  
主席  
許志堅

香港，二零一五年八月十三日

於本公告日期，董事總經理為吳超寰先生，主席兼非執行董事為許志堅先生，執行董事為吳建先生，非執行董事為蔡偉光先生，以及獨立非執行董事為朱文元先生、符名基先生及嚴志美先生。

\* 僅供識別



COURAGE MARINE GROUP LIMITED

勇利航業集團有限公司

(二零零五年四月五日於百慕達註冊成立)

(公司註冊號碼：36692)

截至二零一五年六月三十日止第二季度及前六個月的未經審核業績

第一部分—公佈季度（第一季度、第二季度及第三季度）、半年及全年業績所需的資料

1(a)(i) 本集團的收益表及全面收益表或全面收益表，連同緊接上一個財政年度同期的比較報表

(i) 截至二零一五年六月三十日止第二季度及前六個月的收益表：

	千美元		變動%	千美元		變動%
	二零一五年 第二季度	二零一四年 第二季度		二零一五年 六個月	二零一四年 六個月	
收益	1,723	4,530	(62)	2,950	9,845	(70)
銷售成本	(3,170)	(5,415)	(41)	(6,038)	(10,786)	(44)
毛損	(1,447)	(885)	64	(3,088)	(941)	228
其他收入	150	160	(6)	205	189	8
其他收益及虧損	(1,410)	1,481	NM	(1,399)	1,427	NM
行政開支	(632)	(720)	(12)	(1,145)	(1,363)	(16)
其他開支	(11,094)	(500)	2,119	(11,094)	(500)	2,119
財務成本	(298)	(430)	(31)	(592)	(716)	(17)
除稅前虧損	(14,731)	(894)	1,548	(17,113)	(1,904)	799
所得稅抵免	43	23	87	41	21	95
期內虧損	(14,688)	(871)	1,586	(17,072)	(1,883)	807
其他全面收益						
自用物業重估盈餘	325	151	115	325	151	115
重估租賃土地及樓宇產生的 遞延稅項開支	(43)	(17)	153	(43)	(17)	153
本公司擁有人應佔期內全面開支總額	(14,406)	(737)	1,855	(16,790)	(1,749)	860

(ii) 其他資料

	千美元		變動%	千美元		變動%
	二零一五年 第二季度	二零一四年 第二季度		二零一五年 六個月	二零一四年 六個月	
除稅前溢利 經（扣除）／計入：						
其他收入（包括利息收入）	150	160	(6)	205	189	8
借款利息	(298)	(430)	(31)	(592)	(716)	(17)
折舊及攤銷	(589)	(559)	5	(1,201)	(1,132)	6
出售物業、廠房及設備的（虧損）收益	(1,478)	1,475	NM	(1,478)	1,475	NM
持作買賣投資收益（虧損）	61	6	917	70	(22)	NM
外匯收益（虧損）（淨額）	7	(15)	NM	9	(41)	NM

附註

NM 指無意義。

1(b)(i)財務狀況表（發行人及本集團）連同緊接上一個財政年度末的比較報表

	本集團		本公司	
	千美元	千美元	千美元	千美元
	二零一五年 六月三十日	二零一四年 十二月三十一日	二零一五年 六月三十日	二零一四年 十二月三十一日
<b>資產</b>				
<b>流動資產</b>				
現金及現金等價物	12,773	8,883	124	65
貿易應收賬款	376	156	-	-
其他應收賬款及預付款	5,036	3,160	66	28
應收聯營公司款項	669	553	-	-
持作買賣投資	-	444	-	-
已質押銀行存款	251	4,361	-	-
流動資產總值	19,105	17,557	190	93
<b>非流動資產</b>				
物業、廠房及設備	50,889	68,711	-	-
於聯營公司的權益	5,330	5,330	-	-
於附屬公司的權益	-	-	8,023	8,023
應收附屬公司款項	-	-	29,917	31,055
長期應收賬款及按金	1,450	5,329	-	-
可供出售投資	79	79	-	-
非流動資產總值	57,748	79,449	37,940	39,078
<b>總資產</b>	76,853	97,006	38,130	39,171
<b>負債及股東權益</b>				
<b>流動負債</b>				
其他應付賬款及應計費用	842	2,193	8	860
銀行借貸—一年內到期	11,024	4,024	-	-
流動負債總額	11,866	6,217	8	860
<b>非流動負債</b>				
遞延稅項負債	311	311	-	-
銀行借貸—一年後到期	23,144	32,156	-	-
非流動負債總額	23,455	32,467	-	-
<b>資本及儲備</b>				
股本	19,059	19,059	19,059	19,059
股份溢價	28,027	28,027	28,027	28,027
重估儲備	2,016	1,734	-	-
其他儲備	1,531	1,531	-	-
（累計虧損）保留溢利	(9,101)	7,971	(8,964)	(8,775)
總額	41,532	58,322	38,122	38,311
<b>負債及權益總額</b>	76,853	97,006	38,130	39,171
<b>流動資產／（負債）淨值</b>	7,239	11,340	182	(767)
<b>總資產減流動負債</b>	64,987	90,789	38,122	38,311

1(b)(ii)關於本集團的借貸及債務證券總額，列出以下有關本財政報告期末及緊接上一個財政年度末的比較數字：—

須於一年或以內或於要求時償付的款項

於二零一五年六月三十日		於二零一四年十二月三十一日	
有抵押	無抵押	有抵押	無抵押
11,024,000美元	-	4,024,000美元	-

須於一年後償付的款項

於二零一五年六月三十日		於二零一四年十二月三十一日	
有抵押	無抵押	有抵押	無抵押
23,455,000美元	-	32,156,000美元	-

抵押品詳情

有抵押借款一般以下列各項作抵押：

1. 由勇利航業集團有限公司就未償還貸款結餘作出的公司擔保
2. 由Courage Marine Co. Ltd.、Heroic Marine S.A.及Zorina Navigation Corp.分別持有名為「勇利輪」、「宏利輪」及「瑞利輪」的船舶的第一優先按揭；及
3. 有關勇利輪、宏利輪及瑞利輪的保險轉讓

1(c)現金流量表（本集團）連同緊接上一個財政年度同期的比較報表

	本集團	
	千美元	
	二零一五年第二季度	二零一四年第二季度
<b>經營活動</b>		
除所得稅前虧損	(14,731)	(892)
經以下項目調整：		
收取持作買賣投資的股息	-	(20)
物業、廠房及設備折舊	589	559
投資物業公平值變動	-	(15)
持作買賣投資公平值變動	(61)	(6)
出售物業、廠房及設備的收益	1,478	(1,475)
應收長期貸款的貼現影響	-	246
利息收入	(6)	(15)
財務成本	298	132
已付按金的減值虧損	1,685	254
物業、廠房及設備的減值虧損	9,409	-
長期應收賬款的估算利息收入	(123)	(118)
營運資金變動前的經營現金流量	(1,462)	(1,350)
貿易應收賬款（增加）減少	(26)	574
其他應收賬款及預付款減少	395	314
其他應付賬款及應計費用增加（減少）	297	(24)
經營活動所用現金	(796)	(486)
已付利息開支	(298)	(132)
已收利息收入	6	15
已付所得稅	-	(7)
出售持作買賣投資所得款項	514	20
經營活動所用現金淨額	(574)	(590)
<b>投資活動</b>		
就購置物業、廠房及設備以及投資物業已付的按金	(173)	(254)
購置物業、廠房及設備	-	(1)
出售廠房及設備所得款項	6,204	8,393
提取（追加）已質押銀行存款	4,118	(6)
向合營企業提供墊款	(58)	-
投資活動所得現金淨額	10,091	8,132
<b>融資活動</b>		
借貸償還	(1,006)	(4,526)
銀行透支減少	-	(2,477)
融資活動所用現金淨額	(1,006)	(7,003)
現金及現金等價物增加淨額	8,511	539
期初的現金及現金等價物	4,262	13,270
期末的現金及現金等價物	12,773	13,809

	<b>本集團</b>	
	千美元	
	二零一五年六個月	二零一四年六個月
<b>經營活動</b>		
除所得稅前虧損	(17,113)	(1,904)
經以下項目調整：		
收取持作買賣投資的股息	-	(20)
物業、廠房及設備折舊	1,201	1,132
投資物業公平值變動	-	(15)
持作買賣投資的公平值變動	(70)	22
出售物業、廠房及設備的虧損（收益）	1,478	(1,475)
應收長期貸款的貼現影響	-	246
利息收入	(61)	(30)
財務成本	592	716
已付按金的減值虧損	1,685	254
物業、廠房及設備的減值虧損	9,409	-
長期應收賬款的估算利息收入	(123)	(118)
營運資金變動前的經營現金流量	(3,002)	(1,192)
貿易應收賬款（增加）減少	(220)	978
其他應收賬款及預付款減少（增加）	610	(371)
其他應付賬款及應計費用減少	(1,351)	(690)
經營活動所用現金	(3,963)	(1,275)
已付利息開支	(592)	(716)
已收利息收入	61	30
已付所得稅	(2)	(9)
出售持作買賣投資所得款項	514	20
經營活動所用現金淨額	(3,982)	(1,950)
<b>投資活動</b>		
就購置物業、廠房及設備以及投資物業已付的按金	(239)	(254)
購置廠房及設備	(75)	(7,742)
出售物業、廠房及設備所得款項	6,204	8,393
提取（追加）已質押銀行存款	4,110	(14)
向合營企業提供墊款	(116)	-
投資活動所得現金淨額	9,884	383
<b>融資活動</b>		
借貸償還	(2,012)	(5,319)
已籌新貸款	-	10,000
銀行透支減少	-	(2,457)
融資活動（所用）所得現金淨額	(2,012)	2,224
現金及現金等價物增加淨額	3,890	657
期初的現金及現金等價物	8,883	13,152
期末的現金及現金等價物	12,773	13,809

1(d)(i)呈列(i)所有權益變動或(ii)除因資本化發行及向股東分派所引致者外的權益變動的報表（發行人及本集團），連同緊接上一個財政年度同期的比較報表

	股本	股份溢價	物業重估儲備	其他儲備	股東應佔保留溢利	總計
	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元
<b>本集團</b>						
於二零一四年四月一日的結餘	19,059	28,027	1,073	1,531	16,683	66,373
期內虧損	-	-	-	-	(871)	(871)
自用物業重估盈餘	-	-	151	-	-	151
重估租賃土地及樓宇產生的遞延稅項開支	-	-	(17)	-	-	(17)
於二零一四年六月三十日的結餘	19,059	28,027	1,207	1,531	15,812	65,636
於二零一五年四月一日的結餘	19,059	28,027	1,734	1,531	5,587	55,938
期內虧損	-	-	-	-	(14,688)	(14,688)
自用物業重估盈餘	-	-	325	-	-	325
重估租賃土地及樓宇產生的遞延稅項開支	-	-	(43)	-	-	(43)
於二零一五年六月三十日的結餘	19,059	28,027	2,016	1,531	(9,101)	41,532

	股本	股份溢價	物業重估儲備	其他儲備	股東應佔保留溢利	總計
	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元	千美元
<b>本公司</b>						
於二零一四年四月一日的結餘	19,059	28,027	-	-	25,680	72,766
期內虧損	-	-	-	-	(150)	(150)
於二零一四年六月三十日的結餘	19,059	28,027	-	-	25,530	72,616
於二零一五年四月一日的結餘	19,059	28,027	-	-	(8,883)	38,203
期內虧損	-	-	-	-	(81)	(81)
於二零一五年六月三十日的結餘	19,059	28,027	-	-	(8,964)	38,122

1(d)(ii) 自上個報告期末以來本公司股本因供股、紅股發行、股份購回、行使購股權或認股權證、兌換其他發行的股本證券、發行股份以換取現金或作為收購代價或任何其他目的而引致的任何變動詳情。同時呈列於本財政報告期末及緊接上一個財政年度同期期末因兌換所有尚未兌換可換股證券而可予發行的股份數目，以及持作庫存股份（如有）佔已發行股份總數（不包括發行人的庫存股份）的股份數目

於二零一五年五月七日，本公司完成其股份合併（「股份合併」），本公司已發行及未發行股本中每10股每股面值0.018美元的普通股（「股份」）合併為本公司股本中1股面值0.18美元的普通股（每股「合併股份」），而忽略零碎配額。根據股份合併，本公司有權（其中包括）彙集及出售及／或購回任何零碎配額，據此，本公司按面值購買及註銷存放於（其中包括）中央托收私人有限公司的證券賬戶的合併股份碎股產生的合共2.8股合併股份（「碎股註銷」）。由於股份合併及碎股註銷，本公司的已發行股本包括105,882,928股合併股份。

於二零一五年六月三十日及二零一四年十二月三十一日，本公司並無任何尚未兌換的可換股證券。

1 (d)(iii)呈列於本財政期間末及緊接上一個年度末的已發行股份（不包括庫存股份）總數

於二零一五年六月三十日	於二零一四年十二月三十一日
105,882,928	1,058,829,308

1 (d)(iv)呈列於本財政報告期末所有銷售、轉讓、出售、註銷及／或使用庫存股份的報表

本公司並無持有股份作為庫存股份。

2. 該等數字是否已經審核或審閱，以及根據哪一項核數準則或慣例

該等數字未經審核或審閱。

3. 倘該等數字已經審核或審閱，則提供核數師報告（包括任何保留意見或重點事項）

不適用。

4. 是否採用與發行人最近期經審核年度財務報表相同的會計政策及計算方法

本集團於編製本期財務報表時已採用與截至二零一四年十二月三十一日止財政年度財務報表相同的會計政策及計算方法。

5. 倘會計政策及計算方法有任何變動（包括會計準則規定的任何變動），請列明有關變動及變動的理由及影響

不適用。



6. 於本財政報告期間及緊接上一個財政年度同期，本集團按(a)已發行普通股的加權平均數；及(b)全面攤薄基準計算的每股普通股盈利（已扣除任何優先股股息撥備）（詳載就盈利作出的任何調整）

	本集團			
	二零一五年 第二季度	二零一四年 第二季度	二零一五年 六個月	二零一四年 六個月
	美分	美分	美分	美分
a 按已發行普通股的加權平均數	(13.87)	(0.82)	(16.12)	(1.78)
b 按全面攤薄基準	(13.87)	(0.82)	(16.12)	(1.78)

附註：

每股普通股盈利（虧損）乃按本公司股東應佔綜合溢利（虧損）除以於財政報告期間已發行普通股的加權平均數計算。

由於該財政期間並無授出或尚未行使購股權，故每股普通股全面攤薄盈利（虧損）與每股普通股盈利（虧損）相同。

已發行普通股份的加權平均數及每股基本虧損乃經計及發生於二零一五年五月七日之股份合併的影響後呈列。比較數字亦經假設股份合併已對此前期間產生影響而重列。

7. 於(a)本財政報告期末；及(b)緊接上一個財政年度末，按照發行人的已發行股份（不包括庫存股份）總數計算的每股普通股資產淨值（發行人及本集團）

	本集團		本公司	
	二零一五年 六月三十日	二零一四年 十二月三十一日	二零一五年 六月三十日	二零一四年 十二月三十一日
	美分	美分	美分	美分
每股普通股資產淨值	39.22	55.08	36.00	36.18

附註：

已發行股份之總數目乃經計及發生於二零一五年五月七日之股份合併的影響後呈列。比較數字亦經假設股份合併已對此前期間產生影響而重列。

8. 本集團的表現回顧，須涵蓋足以合理瞭解本集團業務的範疇。回顧須包括以下各項的討論：—(a)任何影響本集團於本財政報告期間的營業額、成本及盈利的主要因素，包括（如適用）季節或週期因素；及(b)任何影響本集團於本財政報告期間的現金流量、營運資金、資產或負債的重大因素。

## 營業額

### 二零一五年第二季度

本集團的營業額由二零一四年第二季度約4,500,000美元減少62%至二零一五年第二季度1,700,000美元，反映乾散貨運市場低迷及運費費率低。波羅的海乾散貨運價指數（「波羅的海乾散貨運價指數」）於二零一五年第二季度一直維持疲弱及大部分時間為600點。

### 二零一五年上半年

本集團的營業額由截至二零一四年六月三十日止六個月約9,800,000美元減少70%至截至二零一五年六月三十日止六個月約3,000,000美元。乾散貨運市場依舊壓力甚劇，二零一五年上半年波羅的海乾散貨運價指數則處於500至700點之間。

## 盈利能力

### 二零一五年第二季度

本集團之銷售成本由二零一四年第二季度約5,400,000美元減少41%至二零一五年第二季度約3,200,000美元，主要因船隊利用率下滑令所耗可變成本減少所致。本集團於二零一五年第二季度錄得毛損1,400,000美元，而於二零一四年第二季度則錄得毛損900,000美元。

其他收入包括銀行及存款證利息收入、雜項收入及其他一次性收入。本集團於二零一五年第二季度錄得其他收入150,000美元，較二零一四年第二季度減少6%，主要由於銀行存款所得利息收入減少所致。

其他損益包括投資物業公平值變動、持作買賣投資公平值變動、出售固定資產的損益及匯兌損益。本集團於二零一五年第二季度錄得其他虧損約1,400,000美元，乃由於出售明利輪產生虧損所致。本集團於二零一四年第二季度錄得其他收益約1,500,000美元，乃由於出售和利輪產生收益所致。

於二零一五年第二季度，行政開支由二零一四年第二季度約700,000美元減少12%至約600,000美元，乃因本集團本季度錄得較少法律及專業費用所致。

本集團就其船舶及其他應收賬款進行檢討並認為當中若干資產已出現減值。本集團於二零一五年第二季度錄得其他開支約11,100,000美元，乃由於有關本集團之前訂立的共同交易安排（其後已就該按金作出全數撥備）的已付按金進一步減值虧損以及鑒於船舶及廢料的收益、使用率及市值減少導致的有關船舶減值虧損所致。該等船舶已基於其使用價值釐定可收回金額。本集團於二零一四年第二季度錄得其他開支500,000美元，乃由於有關本集團之前訂立的共同交易安排的已付按金減值虧損及墊付長期貸款的貼現影響所致。

本集團於二零一五年第二季度錄得財務成本約300,000美元，而於二零一四年第二季度則錄得400,000美元，主要由於銀行借貸所致。

本集團旗下附屬公司於二零一五年第二季度錄得所得稅抵免43,000美元，而於二零一四年第二季度則錄得約23,000美元，主要由於去年遞延稅項負債超額撥備所致。

本集團於二零一五年第二季度錄得自用物業重估盈餘約300,000美元，而於二零一四年第二季度錄得收益200,000美元。

本集團於二零一五年第二季度因租賃土地及樓宇重估錄得遞延稅項開支約43,000美元，而於二零一四年第二季度則錄得有關稅項開支約17,000美元。

總體而言，本集團於二零一五年第二季度錄得較多淨虧損約14,400,000美元，乃由於營業額減少及運費費率降低、出售明利輪產生虧損以及本集團船舶使用價值及有關本集團之前訂立的共同交易安排的已付按金減值虧損所致。

## 二零一五年上半年

本集團之銷售成本由二零一四年上半年約10,800,000美元減少44%至二零一五年上半年約6,000,000美元，主要因船隊利用率下滑令所耗可變成本減少所致。本集團於二零一五年上半年錄得毛損3,100,000美元，而於二零一四年上半年則錄得毛損900,000美元。

其他收入包括銀行及存款證利息收入、雜項收入及其他一次性收入。本集團於二零一五年上半年錄得其他收入200,000美元，較二零一四年上半年增加8%，乃主要由於二零一五年上半年獲得一次性利息收入所致。

其他損益包括投資物業公平值變動、持作買賣投資公平值變動、出售固定資產的損益及匯兌損益。本集團於二零一五年上半年錄得其他虧損約1,400,000美元，乃由於出售明利輪產生虧損所致。本集團於二零一四年上半年錄得其他收益約1,400,000美元，乃由於出售和利輪產生收益所致。

行政開支由二零一四年上半年約1,400,000美元減少16%至二零一五年上半年約1,100,000美元，乃因本集團於期內錄得較少法律及專業費用所致。

本集團就其船舶及其他應收賬款進行檢討並認為當中若干資產已出現減值。本集團於二零一五年上半年錄得其他開支約11,100,000美元，乃由於有關本集團之前訂立的共同交易安排（其後已就該按金作出全數撥備）的已付按金減值虧損以及鑒於船舶及廢料的收益、使用率及減少導致的有關船舶減值虧損所致。該等船舶已基於其使用價值釐定可收回金額。本集團於二零一四年上半年錄得其他開支500,000美元，乃由於有關本集團之前訂立的共同交易安排的已付按金進一步減值虧損及向合營企業墊付長期貸款的貼現影響所致。

本集團於二零一五年上半年錄得財務成本約600,000美元，而於二零一四年上半年則錄得700,000美元，主要由於銀行借貸所致。

本集團旗下附屬公司於二零一五年上半年錄得所得稅抵免41,000美元，而於二零一四年上半年則錄得約21,000美元，主要由於去年遞延稅項負債超額撥備所致。

於獨立估值師（其具備適當資格及在評估有關地段的類似物業方面具有相關經驗）進行重估後，本集團於二零一五年上半年錄得自用物業重估盈餘約300,000美元，而於二零一四年上半年錄得收益200,000美元。

本集團於二零一五年上半年因租賃土地及樓宇重估錄得遞延稅項開支約43,000美元，而於二零一四年上半年則錄得遞延稅項開支約17,000美元。

總體而言，本集團於二零一五年上半年錄得較多淨虧損約16,800,000美元，而於二零一四年上半年則錄得1,700,000美元，乃由於營業額減少及運費率降低、出售明利輪產生虧損以及船舶使用價值及所付按金減值虧損所致。

### 其他應收賬款及預付款

由於本集團預計提供予Santarli Realty的無息貸款將於報告期末起十二個月內償還，故結餘於二零一五年六月三十日重新分類為流動應收賬款。

### 現金流量

於二零一五年上半年，現金及現金等價物增加淨額約為3,900,000美元。儘管約4,000,000美元用於經營活動，本集團於出售明利輪事項中錄得所得款項約6,200,000美元，及錄得來自於提取已質押銀行存款4,100,000美元中獲得的所得款項。本集團於二零一五年六月三十日錄得現金及銀行結餘約12,800,000美元。

**9. 倘先前曾向股東披露預測或前瞻性聲明，請列明有關預測或前瞻性聲明與實際結果的任何差異**

本集團二零一五年上半年的財務表現與本集團日期為二零一五年二月二十七日的二零一四年財年財務業績公告（經本集團日期為二零一五年八月六日的盈利指引公告更新）的評論一致。

**10. 於本公告日期，有關本集團所經營行業的重大趨勢及競爭情況以及於下個報告期間及未來十二個月可能影響本集團的任何已知因素或事件的說明。**

最近數月，乾散貨市場依舊不景氣，與運費緊密相關的波羅的海乾散貨運價指數於二零一五年上半年處於500點至700點之間。大中華地區商品需求低，而船舶供應過盛，導致乾散貨市場運費壓力加劇。儘管波羅的海乾散貨運價指數於七月至八月間逐步攀升1,200點，本集團對未來十二個月的前景仍持審慎態度。

於二零一五年第二季度，本集團出售一艘好望角船舶，錄得出售虧損約1,400,000 美元（有待於二零一五年財年進行審核後方可落實有關金額）。本集團船隊的最新噸位約為186,000 載重噸。船隊利用率於本年剩餘時期預期仍然低迷。由於營運環境不景氣，本集團將繼續開發不同選項以降低成本，包括營運成本。

鑒於上述原因，當前經濟形勢艱困，將繼續對本集團於二零一五年的財務表現造成不利影響。

## 11. 股息

### (a) 有否宣派（建議）中期（末期）普通股股息

無。

### (b)(i) 每股金額（按仙計）

不適用。

### (b)(ii) 去年同期（按仙計）

不適用。

### (c) 股息是否為除稅前、除稅後或免稅。如為除稅前或除稅後，說明稅率及股息來源國家。（如股息由股東持有時不用課稅，則須作出說明）

不適用。

### (d) 股息派付日期

不適用。

### (e) 本公司接獲可予登記之過戶文件的日期（下午五時正前）將於釐定獲派股息之名單前辦理登記

不適用。

## 12. 如無宣派／（建議派付）任何股息，則作出有關聲明

並無就本財政報告期間宣派或建議派付任何股息。

## 13. 利害關係人交易

不適用

## 14. 董事會根據第705(5)條作出的否定確認

吾等，許志堅及吳超寰（為勇利航業集團有限公司（「本公司」）的兩名董事），代表本公司董事謹此確認，就吾等所深知，本公司董事會並不知悉任何可能導致截至二零一五年六月三十日止六個月及第二季度的財務報表在任何重大方面失實或產生誤導的事項。

## 承董事會命

董事總經理

吳超寰

二零一五年八月十三日